Ленинградская область
Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района

второго созыва
РЕШЕНИЕ
от 20 декабря 2013 года  № 455

Об утверждении прогнозного

плана (программы) приватизации

муниципального имущества

Лужского муниципального района

Ленинградской области на 2014-2016 годы
В связи с наличием неиспользуемых объектов недвижимости муниципальной собственности Лужского муниципального района Ленинградской области, объектов, нуждающихся в восстановлении и капитальном ремонте, с целью привлечения инвестиций в муниципальную собственность, в соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением совета депутатов Лужского муниципального района Ленинградской области от 30 мая 2006 г №41 «Об утверждении Положения об управлении имуществом Лужского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Лужского муниципального района Ленинградской области на 2014 – 2016 годы согласно приложению.
2. Решение подлежит официальному опубликованию
3. Контроль за исполнением решения возложить на и.о. главы администрации Лужского муниципального района Ленинградской области О.М. Малащенко.
Глава Лужского муниципального

района, исполняющий полномочия
председателя совета депутатов                                                    С.Э.Самородов
Приложение
К решению совета депутатов

Лужского муниципального района

Ленинградской области

от «20»декабря  2013 № 455
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)
приватизации муниципального имущества

Лужского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес объекта недвижимости
	Общая площадь, кв. м, этажность – для зданий;

Этаж – для помещений
	Номер и дата паспорта БТИ или инвентарный/ кадастровый  номер

	1
	Ремонтные мастерские с помещением для раздевалки
	Ленинградская область, г. Луга, Ленинградское шоссе, д.40
	5643,4 / 1
	4116а

	2
	Земельный участок
	Ленинградская область, г. Луга, Ленинградское шоссе, д.40
	37592,0
	47:29:0101001:119

	3
	Котельная
	Ленинградская область, г. Луга, Ленинградское шоссе, д.40
	602,2 / 2
	4116

	4
	Земельный участок
	Ленинградская область, г. Луга, Ленинградское шоссе, д.40
	9478,0
	47:29:0101001:123

	5
	Здание школы (оставшаяся часть объекта – 38%)
	Ленинградская  область,  Лужский район,   Дзержинское сельское поселение, пос. Дзержинского, ул. Школьная, д.5
	611,4 / 2
	5-2-26

	6
	Земельный участок
	Ленинградская  область,  Лужский район,   Дзержинское сельское поселение, пос. Дзержинского, ул. Школьная, д.5
	16000,0
	47:29:0604001:1383

	7
	Неотапливаемый склад №2, степень готовности 80 %
	Ленинградская область, Лужский район, Лужское городское поселение, г. Луга, ул. Пионерская, д.12, корп.3
	116,3 (площадь застройки)
	5461

	8
	Главный корпус «Зооветснаба», степень готовности 58 %
	Ленинградская область, Лужский район, Лужское городское поселение, г. Луга, ул. Пионерская, д.12, корп.1
	631,3 (площадь застройки)
	5460

	9
	КПП (проходная), степень готовности 60%
	Ленинградская область, Лужский район, Лужское городское поселение, г. Луга, ул. Пионерская, д.12, корп.2
	29,1 (площадь застройки)
	5463

	10
	Гараж, степень готовности 58%
	Ленинградская область, Лужский район, Лужское городское поселение, г. Луга, ул. Пионерская, д.12, корп.4
	362,0 (площадь застройки)
	5462

	11
	Земельный участок
	Ленинградская область, Лужский район, Лужское городское поселение, г. Луга, ул. Пионерская, д.12
	5760,0
	47:29:0103017:538

	12
	Нежилое помещение, литера А
	Ленинградская  область, Лужский район, г. Луга-3, д.4/8
	20,5 / 1
	131169

	13
	Нежилое помещение, литера А
	Ленинградская  область, Лужский район, г. Луга-3, д.4/8
	5,4 / 1
	131169

	14
	Нежилое помещение, литера А
	Ленинградская  область, Лужский район, г. Луга-3, д.4/8
	52,3 / 1
	131169

	15
	Нежилое помещение, литера А
	Ленинградская  область, Лужский район, г. Луга-3, д.4/8
	102,8 / 1
	131169

	16
	Административное здание
	Ленинградская  область, г. Луга, пр. Комсомольский, д.24
	268,1/ 2
	669

	17
	Земельный участок
	Ленинградская  область, Лужский район, Заклинское сельское поселение, садоводческое товарищество «Грузовик», уч.368
	1032,0
	47:29:0670009:33

	18
	Земельный участок
	Ленинградская  область, Лужский район, Осьминское сельское поселение
	35900,0
	47:29:0975001:19

	19
	Земельный участок
	Ленинградская  область, Лужский район, Осьминское сельское поселение у д.Переволок
	84000,0
	47:29:0975001:346

	20
	Земельный участок
	Ленинградская  область, Лужский район, Оредежская волость, у д. Дубровка
	66400,0
	47:29:0975001:5

	21
	Земельный участок
	Ленинградская  область, Лужский район, Толмачевская волость, у д. Ящера
	37800,0
	47:29:0353001:9

	22
	Земельный участок
	Ленинградская  область, Лужский район, Толмачевская волость, у д. Табор
	51000,0
	47:29:0353001:10

	23
	Земельный участок
	Ленинградская  область, Лужский район, Заклинское сельское поселение, садоводческое товарищество «Грузовик», уч.467
	990,0
	47:29:0670008:19

	24
	Земельный участок
	Ленинградская  область, Лужский район, Заклинское сельское поселение, садоводческое товарищество «Капелька», уч.102
	1000,0
	47:29:0674002:52

Примечание: Приватизации подлежат объекты недвижимости (здания, строения, сооружения) одновременно с земельными участками под ними.

Решение об условиях приватизации муниципального имущества Лужского муниципального района Ленинградской области в соответствии с настоящим прогнозным планом принимается главой администрации Лужского муниципального района Ленинградской области и оформляется постановлением администрации Лужского муниципального района Ленинградской области.

Изменение площади объектов недвижимости может быть обусловлено использованием более точных приборов при проведении технической инвентаризации объектов.